
平成 26年 10月吉日 

山形県理学療法士会会員 各位 

一般社団法人山形県理学療法士会   

会       長  高橋  俊章 

置 賜 支 部 長  長谷川 一夫 

 

平成 26年度第 2回置賜支部勉強会の開催について 

謹啓 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。このたび、標記勉強会を下記

により開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

第 1 回置賜支部勉強会では支部設立以来、最多のご出席を賜りまして誠にありがとうご

ざいました。今後共より多くの方に興味を持ってご参加いただけるような勉強会にしてき

たいと思っております。 

つきましては、今回の勉強会におきましても、皆様ご多忙とは存じますが、お誘い合わ

せのうえ奮ってご参加・ご協力下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 日 時： 平成 26年 11月 14日（金） 18:30～20:00 

 

場 所： 公立置賜総合病院 研修室１ 

 

2. 内 容：症例検討会(3演題)   ＊一演題につき発表 10分、討議 15分   

座長 ：鈴木 亜沙美 氏 （三友堂リハビリテーションセンター） 

 

１）『環境設定により歩行器歩行の安定を試みた一症例』 

独立行政法人国立病院機構 米沢病院  佐々木 美帆 氏 

２）『多発性癌と脳梗塞後遺症により全身状態不良となった一症例』 

川西湖山病院  佐藤 仁 氏 

３）『長期入院となった呼吸器疾患患者との関わり‐在宅復帰を目指して‐』 

公立高畠病院  江森 由香 氏 

 

＊参加につきまして、別紙の FAX用紙に必要事項をご記入の上、FAXにて 11月 7日（金）

までにお申し込み下さいますようお願い申し上げます。 

＊置賜支部以外の会員の方の参加も受け付けております。近隣施設の方をお誘い合わせの

上、ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 【問い合わせ先】 

公立置賜総合病院 リハビリテーション部  理学療法士 須貝 雄大  

〒992-0601 山形県東置賜郡川西町大字西大塚 2000 

TEL0238-46-5000 FAX 0238-46-5711  E-mail：rehabili@okitama-hp.or.jp 

  



　　　　　　　　　
　　　　　　　
　　　　

発信者

経験年数 経験年数

平成26年度　第二回置賜支部勉強会　

　　　　　　　　　　　      　FAX送信票

Ｅ-ｍａｉｌ　　：

電話番号  ：

FAX番号　 ：

氏名氏名

　＊氏名欄が足りない場合は、コピーしてご利用下さい。

施設名　　：

氏　 名　　：

送信先

公立置賜総合病院 リハビリテーション部

理学療法士 須貝 雄大 行

FAX：0238‐46‐5711


	第2回置賜支部勉強会 症例検討会案内文書.pdf
	置賜支部FAX送信票文書.pdf

